# SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED Corporate office: F-32/3, Okhla Industrial Area, Phase- II, New Delhi- 110020 Regd Off & Works: Plot No B-2/6, B-2/7, UPSIDC Industrial Area- Phase IV, Sandila, Distt Hardoi, U.P.-241204 Sikandrabad Works: A-26, UPSIDC Industrial Area, Sikandrabad, Uttar Pradesh-203205 E. id:-secretarial@shrigangindustries.com website:-www.shrigangindustries.com Tel No: 011-42524454

#### October 22, 2022

To, The Executive Director BSE Limited Floor 25, P J Towers Dalal Street Mumbai-400001

#### **Scrip Code: 523309**

#### Sub: Intimation of the publication of extract of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022.

Dear Sir/ Ma'am

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of extract of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 published in yesterday's edition of the following newspapers:

#### 1. The Financial Express (English)

#### 2. Jansatta (Hindi)

Kindly take note of the same and acknowledge the receipt.

Thanking you Yours truly,

For Shri Gang Industries and Allied Products Limited

Kanishka Jain (Company Secretary and Compliance Officer)

Encl.: a/a

जनसता श्री गंग इंडस्ट्रीज एण्ड अलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड 21 अक्तूबर, 2022 सीआईएनः एल01112यूपी1989पीएलसी011004 पंजीकृत कार्यालयः भूखंड सं. बी−2/6 एवं 27, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एविया सांडिया फेज−IV, जनपद हरदोई−241204 (उत्तर प्रदेश) क लिमिटेड वेबसाइट: www.shrigangindustries.com, ई-मेल: secretarial@shrigangindustries.com आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ संविलित) **IDFC FIRST** 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम पीएलसी097792 Bank ॉर्क्स, 8वां तल, हैरिंगटन रोड, चेटपेट, चेन्नई–600031, (रु. लाख में) कर: 91 44 4564 4022 30.09.2022 30.09.2022 30.09.2021 31.03.2022 क. को समाप्त को समाप्त को समाप्त को समाप्त विवरण सं. तिमाही अर्द्ध वर्ष तिमाही परिशिष्ट IV [नियम 8(1)] वर्ष (अलेखापरीक्षित) (अलेखापरीक्षित) (अलेखापरीक्षित) (लेखापरीक्षित) अधिग्रहण सचना परिचालनों से कुल आय (निवल) 2753.60 (अचल संपत्ति हेत्र) 4934.76 1894 95 8113.77 साधारण गतिविधियों से लाभ / (हानि) 2. आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक 166.47 321.46 141.47 558 79 (कर, आपवादिक तथा/अथवा असाधारण के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिमूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा मदों से पूर्व) यम 2002 के अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 3 के साथ पठित कर पूर्व लाभ / (हानि) (आपवादिक 3(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतगत, एक मांग सूचना दिनांकित 20.04.2021 निर्गत 3. 166.47 321 46 141.47 558.79 तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत) 2 मह-ऋणकर्ताओं और गारंटरों 1. अनिल अरोड़ा, 2. राज कुमार अरोड़ा, 3. लक्ष्मी किराना स्टोर कर उपरांत अवधि हेतु निवल 4 166.47 321.46 141.47 1.2021 के अनुसार, रु. 13,67,797.78 (रुपये तेरह लाख सतसठ हजार सात सौ सत्तानबे एवं 558 79 लाभ / (हानि) उक्त मांग सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिवसों के अंदर प्रतिमुगतान करने को कहा गया अन्य व्यापंक आय 0.00 0.00 0.00 1.88 अवधि हेतु कुल व्यापक आय 166.47 321 46 काया राशि का प्रतिभुगतान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतंद्द्वारा ऋणकर्ता तथा 141.47 560 67 समता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का ज्या जाता है कि अधोहस्ताक्षरकर्ता ने यहां इसमें निम्न विवरणित संपत्ति का, प्रतिभूति हित 5 1793.00 1793.00 793.00 793.00 अंकित मूल्य) के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उन्हें आरक्षित (पूर्ववर्ती लेखांकन वर्ष के 6 0.00 र्गत 28 सितंबर 2022 को भौतिक अधिग्रहण कर लिया है। 0.00 0.00 0.00 तुलन-पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन में तथा जनसाधारण को एतदद्वारा सामान्य रूप में सावधान किया जाता है कि संपत्ति का आरक्षितियों को छोडकर) त का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन, रु. 13,67,797.78 (रुपये तेरह लाख सतसठ हजार आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रत्येक का हत्तर पैसे मात्र) की एक राशि तथा इस राशि पर ब्याज हेतु आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड 0.98\* 2.57\* 1,77\* 7.07 अंकित मूल्य) असाधारण मदों से पूर्व तथा टेड और आईडीएफंसी बैंक लिमिटेड के साथ संविलित) के प्रभाराधीन होगा। इनके उपरांत - मूल एवं तरलीकृत (\*) अवार्षिकीकृत तिमूत परिसंपत्तियों के मोचनार्थ उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप–धारा नामंत्रित किया जाता है। टिप्पणियां : 1. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा पूर्व में 19.10.2022 को आयोजित अपनी बैठक में लेखापरीक्षक समिति द्वारा की गयी अचल संपत्तियों का विवरण थी तथा बाद में 19.10.2022 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा इनका अनुमोदन किया गया। वह भाग तथा अंश जिनका क्षेत्राधिमापन 38.268 वर्ग मीटर है जिनका आवृत्त क्षेत्रफल 23.093 परिणामों को कंपनी अधिनियम 2013 के अंतर्गत निर्गत सुसंगत नियमावली के साथ पठित धारा 133 के तहत 🛏, जी एम पी विवेकानंद नगर, गाजियाबाद में स्थित और इस प्रकार परिसीमित हैं: पूर्व- मकान निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी एएस) के अनुसार तैयार किया गया है। सं. 1067, उत्तर– सड़क 30 फुट चौड़ी, दक्षिण– रेलवे लाइन। 3. वर्तमान तिमाही की समयावधि में कंपनी की डिस्टलरी इकाई ने वाणिज्यिक प्रचालन प्रारंभ किया, कंपनी के पास दो व्यावसायिक खण्डवार हैं – एडिबल ऑयल प्रचालन तथा लिकर प्रचालन और खण्डवार परिणाम, परिसंपत्तियां व देनदारियां तद्नुसार दी गयी हैं। प्राधिकृत अधिकारी 5. वर्तमान तिमाही के साथ ही साथ पूर्ववर्ती वित्तीय वर्ष 2021–22 की समयावधि में यहां कंपनी की आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड और आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ संविलित) वनस्पति / रिफाइंड ऑयल इकाई में कोई उत्पादन नहीं हुआ था। पूर्ववर्ती अवधियों के आंकड़ों को वर्तमान अवधि के अनुरूप तुलनायोग्य बनाने के लिये पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है। punjab national bank नल बैक बोर्ड के आदेशानुसार ..भरोसे का प्रतीक (A GOVERN ...the name you can BANK upon! कृते श्री गंग इंडस्ट्रीज एण्ड अलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड MENT OF INDIA UNDERTAKING जियाबाद, केजे-13, कविनगर, गाजियाबाद, ई-मेल: cs8228@pnb.co.in हस्ता./-ख्यानः नई दिल्ली सैयद अजीजुर रहमान नियम – 8 (1) अधिग्रहण सूचना (अचल सम्पत्ति हेतू) दिनांकः १९ अक्टूबर २०२२ निदेशक आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गेठन एव प्रतिभूति हित प्रवर्तन ऐक्ट 2002 के तहत पंजाब नेशनल के नाते तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के तहत हुए निम्नलिखित कर्जवारों / गारंटरों को निम्नलिखित दिनांकों को डिमांड नोटिस जारी किया था, ितीन करने को कहा गया था। बाम्पसल सिक्यूरिटीज पंजीकृत कार्यालय- 100-ए. साइकिल बाजार, झंडेवालान एक्सटेशन, नई दिल्ली-राशि का भुगतान करने में असफल हो गये हैं इसलिये एतद्द्वारा उधारकर्ता तथा सर्वसाधारण को सूचित वेबसाइटः www.bampsIsecurities.co.in इंमेल आईडीः bampsIsecurities@yahoa ने इसमें नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा, उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप–धारा (4), उक्त नियमों LIMITEC टेलीफोन नंबरः –011–47523613, सीआईएन.–L65100DL1995PLC065028 धीन उन्हें प्रदत्त शक्तियो के इस्तेमाल के अन्तगर्त निम्नलिखित दिनांकों को कब्जा ले लिया है। 30 सितम्बर, 2022 को समाप्त अर्द्धवार्षिक के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का स और सर्वसाधारण को सामान्य रूप से चेतावनी दी जाती है कि वे निम्न सम्पत्तियों के साथ लेन-देन न भी लेन—देन **पंजाब नेशनल बैंक** के'प्रभार वास्ते बकाया राशि के अधीन होगा। समाप्त ी धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध तिमाही विवरण ' सं 31.06.2022 30.09.20 केया जाता है। 30.09.2022 अचल सम्पत्तियों का विवरण अनंकेक्षित अनंकेक्षित अनंकेहि 1. परिचालनों से कुल आय र्मांग सूचना की तारीख 30.43 बकाया राशि 3.17 4.8 सम्पत्तियों का विवरण 2. शुद्ध लाम/(हानि) (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पूर्व) (क. में) 13.06 (6, 93)(5.5) ञ्जा सूचना की तारीख 3. शुद्ध लाम/(हानि) (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात) (5,57laic विस्तारित प्रभारित रिहायशी अपार्टमेंट नं. 1323, 13वां 13.06 (6.93)₹ 88,91,782.50 13-07-2022 शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात् (अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री तल, गौर हॉॅंमस, ब्लॉक-ई, गोविंद पुरम, गाजियाबाद 4. एंड और भविष्य का ब्याज, 13.06 (6.93)(3.7: उनां में स्थित, कवर्ड क्षेत्रफल 2090 वर्ग फीट, सुपर कवर्ड 19-10-2022 से पश्चात) लागत इत्यादि सहित (3.7 सेना क्षेत्रफल 2612 वर्ग फीट यह सम्पत्ति श्रीमती उषा अवधि हेतु कुल योग गहन आय तथा अन्य गहन तथा पूर्ण आय (कर पश्चात्) 5. 13.06 (6.93)इक्विटी शेयर पूंजी सक्सेना पत्नी श्री मुकुल सक्सेना और श्री मुकुल 6. 3,403.5 ज औ 3,403.52 3,403.52 सक्सेना पुत्र श्री सुशील कुमार सक्सेना के नाम पर है 7. प्रतिशेयर आय (रुपये 10/- प्रत्येक) मूलभूत (0.001) 0.0038 (0.0020)व्यवसायिक दुकान नं. ५१०, ५वां तल, प्लॉट नं. ए–१२, 13-07-2022 ₹ 88,91,782.50 द्वव 0.0038 (0.0020)(0.001 राज नगर, गाजियाबाद में स्थित, यह सम्पत्ति श्री एंड और भविष्य का ब्याज, नोट-19-10-2022 मुकुल सक्सेना पुत्र श्री सुशील कुमार सक्सेना उषा लागत इत्यादि सहित 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 (''सूचीकरण विनियमन'') के विन्तरेना (गारंटर) के नाम पर है। स्टॉक एक्सचेन्ज में प्रस्तुत किए गए विस्तृत वित्तीय परिणामों का सारांश है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बीएन्सेना www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.bampslsecurities.co.in \_पर भी उपल्ब्य है। 2. उपरोक्त वित्तीय परिणाम की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और बाद में 19 अक्टूबर 2022 को आयोजित सास्यिक बंधक रिहायशी अफर्टमेंट नं. 1323, 13वां निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। बिद 13-07-2022 ₹ 61,11,557.76

अनंकेक्षित परिणाम लेखापरीक्षकों की सीमित समीक्षा के अधीन हैं।

श्री तल, गौर होमस, ब्लॉक सोतिंद प्रम साजिसातात

40 000

और भविष्य का ब्याज

#### WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

#### FINANCIAL EXPRESS

and properties specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal;

(v) you shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security interest over such assets.

You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 23/11/2022 at 10:30A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Given under my hand and the seal of this Tribunal on this date : 04/06/2022 Signature of the officer Authorised to issue summons

### SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED

Regd. Office: Plot No. B-2/6 & 27, UPSIDC Industrial Avea Sandia Phase IV, Dist. Hardoi- 241204 (UP) Website: www.shrigangindustries.com Email ID: secretarial@shrigangindustries.com

Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2022

	(Rs. in Lac						
S. No	Particulars	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)		
1	Total income from operations (net)	,2753.60	4934.76	1894.95	8113.77		
2	Profit/(Loss) from ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	166.47	321.46	141.47	558.79		
3	Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	166.47	321.46	141,47	558.79		
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	166.47	321.46	141.47	558.79		
	Other Comprehensive Income	0.00	0.00	0.00	1.88		
	Total Comprehensive Income for the period	166.47	321.46	141.47	560.67		
5	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	1'793.00	1'793.00	793.00	793.00		
6	Reserve (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	0.00	0.00	0.00	0.00		
7	Earnings per share (Face value of Rs. 10/- Each) Before and After Extraordinary items – Basic & Diluted (*) Not Anuualized	0.98*	2.57*	1.77*	7.07		

#### Note:

The above results were reviewed by the Audit Committee in their meeting held earlier on 19.10.2022 and later on approved by the Board of Directors in their meeting held on 19.10.2022.

2 These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder under.

3 During the current quarter the Distillery unit of the company commenced commercial operations,

3 The company has two business segments- Edible Oil Operations and Liquor Operations and segmentwise results, assets and liabilities are accordingly given.

During the current quarter as well as in the previous FY 2021-22, there was no production in the vanaspati/refined oil unit of the company.

5 Previous periods' figures have been regrouped/ re-arranged to make them comparable to current period.

> By order of the Board For Shri Gang Industries And Allied Products Limited

Place: New Delhi Date: 19.10.2022 Sd/-Syed Azizur Rahman Director

17

HFL. In case if the borrower/guarantors pays the total Outstanding due to n sale may be cancelled at the discretion of PCHFL.

ding registration charges, stamp duty, taxes etc. shall have to be borne by the

cessful bidder and in the same name in which the Bid is submitted.

s" basis and the Authorized Officer or the PCHFL shall not be responsible for to the government or anyone else in respect of properties E-Auctioned. The ident inquiries regarding the encumbrances, search results and other revenue bittes arrears of property tax, electricity dues etc. and shall satisfy themselves

the prospective bidders at the site with the prior appointment of concerned feer identified for the purpose, from 11 A.M. to 3 P.M. on any working day before

of the offer(s) or bid(s) so received or cancel the sale without assigning any

of Vernacular Version or English Version then in such case English Version will ding in the final minutes and seconds should be avoided in the bidders own responsible for any failure/lapse (Power failure, Internet failure etc.) on the part are requested to make all the necessary arrangements/alternatives such as a able to prevent such situation and continue to participate in the auction

to remit the TDS @ 1% as applicable u/s 194 1-A if the aggregate of the sums s or more. TDS should be filed online by filling form 26QB & TDS certificate to be e proof of having deposited the income tax into the government account within

SARFAESI ACT TO THE BORROWER/GUARANTOR / MORTGAGOR eby noticed to pay the sum as mentioned in section 13(2) notice in full with failing which property will be auctioned/sold and balance dues if any will be antor.

Sd/- (Authorised Officer) Piramal Capital & Housing Finance Limited

## ia Private Limited

#### ID: loanfirst@homefirstindia.com

ection 13(4) of the subject act in connection with outstanding dues he Reserve Price as mentioned. The Auction was scheduled on the

any for realisation of Company's dues on "AS IS WHERE IS BASIS" nount due to the Company within 15 days from the date of this notice e Company under the subject Act or any other law in force. ARFAESIAct / Rules.

ewspaper	Date of e-Auction	Reserve Price (in INR)	No. of Authorised Officer
ancial Express d Jansatta	19-10-2022	27,75,000	8587942234

n the date of this notice, failing which the property will be auctioned/

Signed by Authorized Officer, Home First Finance Company India Limited